
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E 

TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA•FAM

 
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E 

TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA•FAM-

FEAMLTDA/ME.CNPJ:13.192.090/0001-01 

PORTARIA MINISTERIAL Nº 989, DE 

06/12/2021 

A Faculdade de Educação e Tecnologia da Amazônia – FAM, torna público o Edital 

referente ao resultado do Processo seletivo para o Projeto de Extensão de Plantão 

Psicológico da Clínica-Escola. 

EDITAL DE RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA PROJETO DE 

EXTENSÃO nº 03/2024 

O Coordenador do Curso de Psicologia da Faculdade de Educação e Tecnologia da 

Amazônia – FAM, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto na Resolução 

nº 005/2020 do Regulamento de Monitoria desta IES, resolve: 

A Faculdade de Educação e Tecnologia da Amazônia – FAM, torna público o Edital 

referente ao resultado do Processo seletivo para o Projeto de Extensão de Plantão 

Psicológico da Clínica-Escola. 

Art. 1º. Foram realizadas as correções das provas objetivas pela banca avaliadora 

considerando: Acerto de no mínimo 50% das questões elaboradas, ou seja, 8 questões  

Art. 2º. Os estudantes aprovados devem comparecer para uma primeira reunião de 

orientações gerais no dia 25/04, às 10h, na clínica de psicologia 

Art. 3º As pontuações e resultados finais encontram-se no ANEXO I.  

 

Prof. Ms. Anderson Reis de Oliveira 

Responsável Técnico da Clínica de Psicologia 

 

 

Prof. Jhon Wender Ferreira de Souza 

Coordenador do curso de Bacharelado em Psicologia – FAM 

Portaria n° 04/2023 

 

 

 



 

 
ANEXO I - RESULTADO FINAL PROVA PLANTÃO PSICOLÓGICO  

NOME PONT. RESULTADO 

FINAL 

DANIELA RODRIGUES COUTINHO 13 APROVADO 

GEOVAN DIAS SOUSA 12 APROVADO 

JHENNIFER RODRIGUES PINTO 12 APROVADO 

ALESSANDRA COSTA MACHADO 10 APROVADO 

ANA CRISTINA ARAUJO E SILVA 10 APROVADO 

LUCAS LIMA GONÇALVES 10 APROVADO 

TADEU CORREA FERREIRA 10 APROVADO 

THALITA FERREIRA RÊGO 10 APROVADO 

RÔMULO DO CARMO BAIÃO 9 APROVADO 

LETICIA COSTA DOS SANTOS 7 NÃO APROVADO 

YNAIÊ MARIA PANTOJA 6 NÃO APROVADO 

BRENA PROGÊNIO BRAGA 5 NÃO APROVADO 

JODIELLE RODRIGUES DIAS 5 NÃO APROVADO 

ALISON GOMES MAGNO AUSENTE DESCLASSIFICADO 

SABRINA FERREIRA BAIA MALATO AUSENTE DESCLASSIFICADO 

SILEIDE RODRIGUES SACRAMENTO AUSENTE DESCLASSIFICADO 

SINARA MARIA DOS SANTOS TORRES AUSENTE DESCLASSIFICADO 

TATIANE MARTINS FONSECA AUSENTE DESCLASSIFICADO 

 

 


